
Publicação: Transparência Ativa em 02 de outubro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CLEBIO PEREIRA FERREIRA | Pró-Reitor de Assistência Estudantil

Data da Assinatura:
02 de outubro de 2025 as 16:51 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil

PORTARIA Nº 2596/PROAE/UNIVASF, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

O Pró-Reitor de Assistência Estudantil  da Fundação Universidade
Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria nº 97, de 09 de fevereiro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 10
de fevereiro de 2023, Edição: 30 | Seção: 2 | Página: 46, e competência delegada
pela Portaria nº 940/REITORIA/UNIVASF, de 20 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial da União de 21 de julho de 2023, Edição 138 | Seção: 1 | Página: 21 e o que
consta no Processo nº 23402.017098/2025-73,

RESOLVE

1.DIVULGAR o  Resultado  Parcial  do  Edital  03/2025  –  PROCESSO DE
SELEÇÃO  SIMPLIFICADA  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  PARA  ACESSO
SUBSIDIADO  AO  RESTAURANTE  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVASF,  direcionado  aos
estudantes  de  graduação  presencial,  conforme  nominata  em  anexo;

2.INFORMAR que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da
avaliação poderão interpor recurso contra o resultado parcial até o dia 05.10.2025, às
2 3 : 5 9  h o r a s  p o r  m e i o  d o  S i s t e m a  P A E ,  n o  l i n k
https://www.sistemas.univasf.edu.br/pae/  ;

3.ESCLARECER que a publicação do Resultado Final ocorrerá a partir do
dia 10 de outubro de 2025.

4.  INFORMAR  que  após  a  divulgação  do  resultado  final,  os  candidatos
selecionados  terão  autorização  para  realizar  as  refeições.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8187&ano=2025&numero=2596&hash=7460febcdae5e6af04d34330c95bfc23&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/


 

 

 

 

Lista de candidatos 
selecionados 



Nº CPF NOME SITUAÇÃO CURSO CAMPUS PONTUAÇÃO PCD

1 ***926235** ANDRESSA MATIAS GOMES Selecionada/o
Engenharia 

Civil
Juazeiro 9 SIM

2 ***960534**
DANIELLY SANTOS 

FERREIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 9 NÃO

3 ***602254**
JAMILE KAROLYNE ALVES 

MELO 
Selecionada/o Psicologia Petrolina 9 NÃO

4 ***410095** JUAN DE JESUS DIAS Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
9 NÃO

5 ***540414**
LAIS LIANY MARQUES DA 

SILVA 
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
9 NÃO

6 ***477375** LAYANE SANTOS DA SILVA Selecionada/o Zootecnia
Ciências 

Agrárias
9 NÃO

7 ***199844**

MARIA FERNANDA 

ALENCAR MARTINS DE 

SOUZA 

Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
9 NÃO

8 ***133375**
RUTH MICKELY ELPIDIO 

DOS SANTOS
Selecionada/o Farmácia Petrolina 9 NÃO

9 ***464455**
VALÉRIA DA LUZ 

DAMASCENO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
9 NÃO

10 ***306045**
ALYSSON DE SOUZA 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8,5 NÃO

11 ***325365**
ANA CAROLINA 

CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8,5 NÃO

12 ***779455** BRUNO LIMA SOUZA Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 8,5 NÃO

13 ***809894**
CARLOS DANIEL SILVA DE 

ARAUJO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 8,5 NÃO

14 ***587245**
DAVI FILHO DOS SANTOS 

COSTA PAES LANDIM
Selecionada/o Farmácia Petrolina 8,5 NÃO

E-mail: servicosocialproae@univasf.edu.br

RESULTADO PARCIAL - SELEÇÃO PARA ACESSO SUBSIDIADO AO RESTAURANTE 

UNIVERSITÁRIO - RU 2025

Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - PROAE

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - 56304-917 Petrolina/PE



15 ***064704**
DEYSE NAYARA VIEIRA DA 

SILVA
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 8,5 NÃO

16 ***794714**
LEONARDO FELLIPE 

TARGINO GONDIM
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8,5 NÃO

17 ***303925** LETICIA DA SILVA SANTOS Selecionada/o
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 8,5 NÃO

18 ***365145** PAULO CESAR DANTAS REIS Selecionada/o
Engenharia 

Civil
Juazeiro 8,5 NÃO

19 ***292354** RHIAN EDS0N VILARIM Selecionada/o Psicologia Petrolina 8,5 NÃO

20 ***258315**
SAMUEL OUVERLÃ NEVES 

MENEZES 
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 8,5 NÃO

21 ***081144**
SARAH DIVA RIBEIRO 

ALVES
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
8,5 NÃO

22 ***250665**
STÉFANE BARBOSA DE 

LIMA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 8,5 NÃO

23 ***644604**
VIVIA DANIELE DE SOUZA 

BORGES
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8,5 NÃO

24 ***145603** ADEMILA ANGELA SOUSA Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

25 ***174424**
ANA GABRIELLY DA SILVA 

ALMEIDA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

26 ***406433**
ANNA RAWENY MACEDO 

CARVALHO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 8 NÃO

27 ***879165**
ANNI VICTÓRIA AMORIM 

LEITE
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

28 ***326634** FILIPE BARBOSA MOREIRA Selecionada/o Zootecnia
Ciências 

Agrárias
8 NÃO

29 ***387234**
GABRIEL LUIZ ALVES 

BARROS DE FRANÇA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

30 ***641515**
GUILHERME DOS REIS 

NASCIMENTO
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 8 NÃO

31 ***945004**
GUILHERME GABRIEL 

SOARES DE AMORIM
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

32 ***157325**
ICARO GABRIEL 

GONCALVES PAZ LANDIM
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

33 ***811963**
IZAMILENA NASCIMENTO 

SOLPOSTO OLIVEIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

34 ***757905** JOSILANE DA SILVA GOMES Selecionada/o
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 8 NÃO

35 ***725284** JULIANA DE SOUZA SILVA Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

36 ***810624**
MARIA EDUARDA FERREIRA 

COSTA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 8 NÃO



37 ***505194**
MARIA JOSÉ CAROLINA DE 

CARVALHO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 8 NÃO

38 ***462915** MICAELE TARGINO SOUZA Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

39 ***529785**
POLIANA PEREIRA DA 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

40 ***299424**
SUENYA IANNY FARIAS 

BARROS
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
8 NÃO

41 ***876094**
YAN LUCIANO ALVES DE 

SOUZA SILVA
Selecionada/o Ciências Sociais Juazeiro 8 NÃO

42 ***710014**
ANA REBECA ALVES 

AVELINO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

43 ***857374** BRUNA ALVES DE ALENCAR Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

44 ***786464** EZEQUIEL NEDES PEREIRA Selecionada/o
Engenharia da 

Computação
Juazeiro 7,5 NÃO

45 ***712324**
FELIPE RYAN EVANGELISTA 

BOMFIM
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

46 ***447095**
JOAO VICTOR FERREIRA 

COSTA DA SILVA
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 7,5 NÃO

47 ***879944** LAUANY LIMA DE ALENCAR Selecionada/o Zootecnia
Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

48 ***516395** MARIA LUIZA DA SILVA SA Selecionada/o
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

49 ***497045**
PÂMELA OLIVEIRA PASSOS 

SILVA 
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

50 ***782184**
RAFAELLI AGATA SILVA 

NETTO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

51 ***236194**
VITOR CARVALHO 

MODESTO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7,5 NÃO

52 ***808844**
AIANNE VITORIA MOREIRA 

DE CARVALHO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 7 NÃO

53 ***899134**
ANDRESSA GALDINO 

DANTAS
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 7 NÃO

54 ***934365** ARTHUR SOUTO FONTE Selecionada/o
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 7 NÃO

55 ***233134**
CAINA ADRIEL BORGES 

REIS
Selecionada/o Medicina Petrolina 7 SIM



56 ***425955** CAUA DE OLIVEIRA SILVA Selecionada/o
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 7 NÃO

57 ***230665**
EMANUELLLE AMORIM DA 

SILVA
Selecionada/o Psicologia Petrolina 7 NÃO

58 ***044075**
ESTER MILLENA MELO 

CARDOSO
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

59 ***763924**
FELIPE GABRIEL LOPES 

ROSENDO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

60 ***764094**
FERNANDA LOPES 

ROSENDO
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

61 ***788334**
GUSTAVO BARBOSA DOS 

SANTOS
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 7 NÃO

62 ***348675**
JOAO MARCOS DOS SANTOS 

DE SANTANA
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 7 NÃO

63 ***662994**
JORGE LUIZ DE SOUZA 

RODRIGUES
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

64 ***883654**
LARA GRACE DA SILVA 

FRANCA
Selecionada/o Medicina Petrolina 7 NÃO

65 ***776285**
LAYRA IOHANA SILVA 

SOUZA
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

66 ***700903**
LIGIA MARTINS DOS 

SANTOS
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

67 ***197014**
LUCIVANIO DE SOUZA 

OLIVEIRA JUNIOR
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 7 NÃO

68 ***927605**
MARIA CANDIDA FERREIRA 

MENDES DA SILVA
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

69 ***126771**
MARIA ISABEL SOUSA 

AVELINO
Selecionada/o Administração Petrolina 7 NÃO

70 ***304424** MATEUS CALLOU MENEZES Selecionada/o
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 7 NÃO

71 ***261965**
NAYLA VITÓRIA SILVA 

QUEIROZ
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

72 ***903095**
NICOLAS ROGER PAES DE 

ARAUJO 
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

73 ***648403**
OLAVO JOSE DA SILVA 

NETO
Selecionada/o Psicologia Petrolina 7 NÃO

74 ***162305**
PEDRO GABRIEL 

NASCIMENTO TEIXEIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 7 NÃO

75 ***237325**
PEDRO LUCAS DE SOUZA 

AMORIM DA CRUZ
Selecionada/o Psicologia Petrolina 7 NÃO



76 ***146425**
RAQUEL MELISSA 

MORGADO MARQUES
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 7 NÃO

77 ***535335** RENAN SANTANA ROCHA Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 7 NÃO

78 ***058854** SOFIA LACERDA PEIXOTO Selecionada/o
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

79 ***605435**
THYAGO ALEXANDRINO 

MOREIRA DOS SANTOS 
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 7 NÃO

80 ***996044**
VITÓRIA RAISSA SALES 

FERREIRA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
7 NÃO

81 ***823474**
 NATÁLIA UYARA DA SILVA 

ALENCAR
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

82 ***672604** ALDEANE ALVEAS BEZERRA Selecionada/o Administração Petrolina 6,5 NÃO

83 ***907164**
ANA CAROLINI MARQUES 

GALVÃO
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

84 ***070364**
ANDRIELA FERREIRA DOS 

SANTOS
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 6,5 NÃO

85 ***139605**
ANNY LETÍCIA DIAS DE 

SOUZA FREITAS 
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

86 ***060664** ARIANE DE SOUZA SILVA Selecionada/o Enfermagem Petrolina 6,5 NÃO

87 ***886545**
EDSON GABRIEL DOS 

SANTOS LOPES
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 6,5 NÃO

88 ***887435**
FERNANDA DIAS DE 

OLIVEIRA GONDIM
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

89 ***989725**
GABRIEL ROSA NEGREIROS 

DIAS
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 6,5 NÃO

90 ***233774**
GABRIELLA VASCONCELOS 

ALVES DE ARAUJO
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 6,5 NÃO

91 ***118785**
GABRYELA NASCIMENTO 

DE JESUS
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

92 ***958074**
GUSTAVO MOREIRA 

NEGREIRO
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
6,5 SIM

93 ***502715** IARA RODRIGUES SANTANA Selecionada/o
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO



94 ***693995**
JOAO EMANUEL ALMEIDA 

RAMOS
Selecionada/o

ENGENHARIA 

DE 

COMPUTAÇÃ

Juazeiro 6,5 NÃO

95 ***110511**
MARCELO FLAVIO 

ANTUNES TEIXEIRA FILHO
Selecionada/o Medicina Petrolina 6,5 NÃO

96 ***041344**
MARIA CAROLINA BARROS 

ARAUJO
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 6,5 NÃO

97 ***585215**
MARIA CLARA MARQUES 

CARDOSO DOS SANTOS
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 6,5 NÃO

98 ***928374** MARIA KLARA ALVES DIAS Selecionada/o Enfermagem Petrolina 6,5 NÃO

99 ***704524**
MATHEWS MARTINS DA 

SILVA
Selecionada/o Medicina Petrolina 6,5 NÃO

100 ***179794**
SAMARA JAFIA BRAGA DE 

MATTOS
Selecionada/o Administração Petrolina 6,5 NÃO

101 ***374724**
SHIELD ELVIREE DE 

CARVALHO SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

102 ***881434**
SYLAS MATHEUS DE SOUZA 

SILVA 
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 6,5 NÃO

103 ***309984**
YASMIM NAYARA 

CLEMENTINO ARAUJO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 6,5 NÃO

104 ***776245**
ALICE MARIA DE SANTANA 

ANDRADE ROLEMBERG
Selecionada/o Farmácia Petrolina 6 NÃO

105 ***444312**
ANNY CAROLINE 

RODRIGUES BIZARRIAS
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
6 NÃO

106 ***611314**
ARTHUR IARLEY DE 

LUCENA OLIVEIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 6 NÃO

107 ***466725** DANIEL DE SOUZA SANTOS Selecionada/o
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 6 NÃO

108 ***829775**
KALINE AGATHA DA SILVA 

NASCIMENTO
Selecionada/o Psicologia Petrolina 6 NÃO

109 ***602283** LUCAS VIEIRA REIS Selecionada/o Farmácia Petrolina 6 NÃO

110 ***263875**
LUIZ GUSTAVO BATISTA 

GARCIA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6 NÃO

111 ***887114**
MARIA CLARA 

NASCIMENTO DE SOUZA
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6 SIM

112 ***611995**
MARIA LAYLA LOPES JESUS 

BARBOSA
Selecionada/o Psicologia Petrolina 6 NÃO



113 ***939885**
MARIA NAYANE DE 

OLIVEIRA PEREIRA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 6 NÃO

114 ***191183**
MIGUEL ANGELO DE 

OLIVEIRA RIBEIRO
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 6 NÃO

115 ***822584**
MIRELLY MONTEIRO 

ALVES
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6 NÃO

116 ***569574**
NATHALLY JAMILLY DIAS 

PEREIRA
Selecionada/o Medicina Petrolina 6 NÃO

117 ***713835**
RAIANE DE OLIVEIRA 

FERREIRA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 6 NÃO

118 ***396085** TAYLA DE SOUZA MIRANDA Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 6 NÃO

119 ***799274**
TYLER GABRIEL SALES 

VASCONCELOS
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6 NÃO

120 ***337963**
ADRIELE RODRIGUES DE 

MACEDO
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

121 ***677915**
ALYNE FERREIRA 

CONCEIÇÃO
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 5,5 NÃO

122 ***532095**
ANA LÍLIA SOARES 

ANSELMO SANTOS
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

123 ***898194**
ANA LUIZA GOMES DE 

CARVALHO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

124 ***911924**
ANDRESSA MIRELLY LEITE 

RODRIGUES
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5,5 SIM

125 ***526613** ANDRESSA SOUSA FONSECA Selecionada/o
Engenharia da 

Computação
Juazeiro 5,5 NÃO

126 ***301854** ANNA JULIA SOUZA SANTOS Selecionada/o Farmácia Petrolina 5,5 NÃO

127 ***679405**
AQUILES IAN GUIMARÃES 

DA SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5,5 NÃO

128 ***268855** CAILANE DA SILVA MAIA Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

129 ***292724** CAROLINA DE OLIVEIRA Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

130 ***619344** DANILO DE SOUZA SA Selecionada/o Farmácia Petrolina 5,5 NÃO

131 ***508684**
EDUARDO HENRIQUE DA 

CRUZ OLIVEIRA
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 5,5 NÃO

132 ***662105**
EMERSON DA SILVA 

RIBEIRO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO



133 ***276395**
EMILY ELOISA DOS SANTOS 

LEITE
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 5,5 NÃO

134 ***745235**
ERICK ALLAN ALVES DOS 

SANTOS SILVA
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 5,5 NÃO

135 ***578855**
GABRIELA DE ARAUJO 

SILVA
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

136 ***243695**
GENILSON FARIAS DOS 

SANTOS SALU
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 5,5 NÃO

137 ***729204**
GUILHERME GOMES DE 

ALMEIDA LEAL
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 5,5 SIM

138 ***701885**
IAN GABRIEL ROSA 

PEREIRA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 5,5 NÃO

139 ***882495** JAMERSON BORGES BASTOS Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

140 ***622545**
JOSÉ MARCELO ALVES DOS 

SANTOS JUNIOR
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

141 ***540223**
JOSEFA SABRINA DA SILVA 

SOUZA 
Selecionada/o Medicina Petrolina 5,5 NÃO

142 ***982628** JULIA RIBEIRO CARVALHO Selecionada/o
Engenharia 

Civil
Juazeiro 5,5 NÃO

143 ***096505** MARCELA SOUZA LOIOLA Selecionada/o Zootecnia
Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

144 ***097705**
MARIA AMÉLIA DE LIMA 

MARTINS
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

145 ***570014**
MARIA ELOIZA CANDIDO 

DOS SANTOS
Selecionada/o Administração Petrolina 5,5 NÃO

146 ***105644**
MARIA FERNANDA DA 

COSTA SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 5,5 NÃO

147 ***632154**
MARIANA ALMEIDA DA 

SILVA
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

148 ***882234**
MARYSOL DE SOUSA 

MORAIS
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5,5 NÃO

149 ***927785**
MILLA DOS SANTOS 

BARRETO FERREIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

150 ***705075**
MONIQUE ÂNGHEL 

FIGUEIROA RODRIGUES
Selecionada/o Medicina Petrolina 5,5 NÃO

151 ***611964** RAFAEL BARROS Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

152 ***285305**
ROBERT NASCIMENTO 

MEDRADO
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO



153 ***271214** RODRIGO LIMA AVELINO Selecionada/o Zootecnia
Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

154 ***973984**
SABRYNA FERREIRA 

RODRIGUES
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5,5 NÃO

155 ***180524**
SAMUEL CAVALCANTE 

TORRES
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 5,5 NÃO

156 ***423165** SAMUEL SILVA SANTANA Selecionada/o
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 5,5 NÃO

157 ***720594** SAMYA ALVES MENEZES Selecionada/o Farmácia Petrolina 5,5 NÃO

158 ***909703**
YANNA BEATRIZ ROCHA 

SANTOS
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 5,5 NÃO

159 ***976064**
ALLANA KELLY DOS 

SANTOS MENEZES
Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 NÃO

160 ***651794**
ANNA CLARAH COELHO 

ALENCAR
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5 NÃO

161 ***665174**
CARLOS EDUARDO 

GONCALVES NUNES
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

162 ***037244** CLAUDI CORDEIRO FILHO Selecionada/o Medicina Petrolina 5 NÃO

163 ***709174** DAVI COELHO NUNES Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

164 ***385465**
DEIVISON MIRANDA DA 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

165 ***615224**
EDUARDO MENDES 

EVANGELISTA
Selecionada/o

Ciências 

Farmacêuticas
Petrolina 5 NÃO

166 ***847365**
ELDJANE DOS SANTOS 

SILVA
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

167 ***545414**
ENNY MIKARLA MATOS DA 

SILVA
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 5 NÃO

168 ***909334**
ERICK ANTONIO DE 

ATAIDES SOUSA
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 5 NÃO

169 ***180124**
ERYCK WILLHAMYS DE 

OLIVEIRA SANTOS
Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 SIM

170 ***275994**
GABRIELA GOMES DO 

NASCIMENTO
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 5 NÃO

171 ***711655**
GRAZIELLE SANTOS 

AQUINO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5 NÃO

172 ***865195**
GUILHERME DA SILVA 

MENEZES
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5 NÃO



173 ***503674**
HOANDERSON CARVALHO 

DA SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

174 ***280915** JULIA BARROS DOS SANTOS Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 NÃO

175 ***449435**
KEILA DAISY DOS SANTOS 

SANTANA 
Selecionada/o Administração Petrolina 5 NÃO

176 ***831444**
LUAN KLAYWERT BEZERRA 

CARMO
Selecionada/o Medicina Petrolina 5 NÃO

177 ***947884**
LUCIANO DA SILVA 

LEANDRO
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

178 ***338475**
LUIZ FERNANDO 

RODRIGUES SANTOS
Selecionada/o Administração Petrolina 5 NÃO

179 ***698615**
MAISA REGINA DA SILVA 

SANTOS
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5 NÃO

180 ***635874**
MANUELA DOS SANTOS 

OLIVEIRA
Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 NÃO

181 ***414584**
MARIA DULCE RODRIGUES 

SOBREIRA
Selecionada/o Medicina Petrolina 5 NÃO

182 ***016184**
MARIA EDUARDA CALDAS 

DOS SANTOS
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

183 ***088195**
MARIA EDUARDA SANTOS 

SOUZA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 5 NÃO

184 ***357023**
MARIA KAROLAYNE 

DELFINO PEREIRA
Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 NÃO

185 ***306745**
MARIA LUIZA OLIVEIRA DE 

SOUZA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

186 ***599864**
MATHEUS NASCIMENTO 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 5 NÃO

187 ***257385**
MOISÉS DE SOUZA 

PATROCÍNIO
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

188 ***138794** NICOLLY QUIRINO BARROS Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

189 ***062335**
PEDRO THIAGO ROSA 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5 NÃO

190 ***575204**
RAFAELA NUNES 

ALBUQUERQUE
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 5 NÃO

191 ***265844** RENAN ALVES DA SILVA Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 NÃO

192 ***446314**
STEFANY CAROLINNY 

FERREIRA REGIS ALVES
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5 NÃO

193 ***238284**
SUZYANE SANTOS DE 

OLIVEIRA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5 NÃO



194 ***953625** THAIS ALVES DA SILVA Selecionada/o Psicologia Petrolina 5 NÃO

195 ***848675**
DAVID SANTANA DE 

OLIVEIRA SILVA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 4,5 NÃO

196 ***290835**
ERICK DEIVID SOBRAL 

RIBEIRO CAMPOS
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 4,5 NÃO

197 ***553065**
HERCULES HENRIQUE DOS 

SANTOS PEREIRA
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 4,5 NÃO

198 ***309644**
INGRID GALDINO SOUSA 

SILVA 
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

199 ***692213** JOSE BORGES LEAL NETO Selecionada/o Medicina Petrolina 4,5 NÃO

200 ***054555**
KAREN MAYSA DIAS 

OLIVEIRA 
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 4,5 NÃO

201 ***402745** KEZIA MIRANDA SOUZA Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 4,5 NÃO

202 ***777461**
LEANDRO VINICIUS 

BEZERRA DE ARAUJO
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

203 ***349335**
LUIS HENRIQUE DE SOUZA 

PEREIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 4,5 NÃO

204 ***949795**
MARIA EDUARDA OLIVEIRA 

GONÇALVES 
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

205 ***940404**
MISAEL RODRIGUES DE 

LIMA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 4,5 NÃO

206 ***297604**
PAOLA EUNICE AMANDO 

PIRES
Selecionada/o Medicina Petrolina 4,5 NÃO

207 ***587964**
RAFAELA LIMA DO 

NASCIMENTO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 4,5 NÃO

208 ***178304**
RAMON GOMES DOS 

SANTOS 
Selecionada/o Medicina Petrolina 4,5 NÃO

209 ***698614**
RICHARDS GOMES DE 

MENDONÇA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

210 ***178925**
SUZANE VITORIA CARDOSO 

XAVIER
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

211 ***993354** VICTOR SANTANA DE JESUS Selecionada/o
Engenharia 

Civil
Juazeiro 4,5 NÃO

212 ***792885**
WILLIAN CRISTIAN DA 

SILVA ARAUJO
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO



213 ***871184** YASMIN NOGUEIRA MELO Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

214 ***595975**
ANTHONY SARMENTO 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4 NÃO

215 ***817084**
ARTHUR VITOR VARJAO 

SOUSA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4 NÃO

216 ***090394** BRENDA DE SOUZA SABINO Selecionada/o Enfermagem Petrolina 4 NÃO

217 ***638334**
BRUNA DE ALENCAR 

MENEZES
Selecionada/o Administração Petrolina 4 NÃO

218 ***394985**
CARLOS EDUARDO 

MAURÍCIO RIBEIRO
Selecionada/o Medicina Petrolina 4 NÃO

219 ***805281**
CAROLINA MENEZES 

OLIVEIRA
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 4 NÃO

220 ***867404**
ERICK NATAN ARAUJO 

GOMES
Selecionada/o Medicina Petrolina 4 NÃO

221 ***343015**
FRANCISCO RIBEIRO DE 

ALMEIDA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4 NÃO

222 ***252005**
HENRIQUE MAURICIO DOS 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4 NÃO

223 ***731774**
ISABELLY DAMASCENO 

MENDES
Selecionada/o

Ciências 

Farmacêuticas
Petrolina 4 NÃO

224 ***012425**
JOAO PEDRO GOMES DE 

CARVALHO
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
4 NÃO

225 ***482655**
JONATAS ANDREY 

FIGUEIROA RODRIGUES
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 4 NÃO

226 ***020384** KAIC SOARES DE SOUZA Selecionada/o
Engenharia da 

Computação
Juazeiro 4 NÃO

227 ***128853** KAIO RIAN DE MORAIS Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 4 NÃO

228 ***752564**
LAURA SANTOS CALIXTO 

PEREIRA
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 4 NÃO

229 ***598205** LETICIA DOS SANTOS ZUZA Selecionada/o Psicologia Petrolina 4 NÃO

230 ***617424**
LETICIA GIULIA RIBEIRO 

GOMES
Selecionada/o Psicologia Petrolina 4 NÃO

231 ***071443**
LUNA VITORIA PAES 

ALMEIDA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 4 NÃO



232 ***646724**
MARIA CLARA SILVA 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 4 NÃO

233 ***369073**
MARIA VITÓRIA ANTUNES 

RIBEIRO
Selecionada/o Psicologia Petrolina 4 NÃO

234 ***111665**
NEILANY OLIVEIRA 

RODRIGUES
Selecionada/o Administração Petrolina 4 NÃO

235 ***181028**
PEDRO HENRIQUE MARTINS 

LOPES DE SOUZA
Selecionada/o Administração Petrolina 4 NÃO

236 ***952174**
RAQUEL JESMINE CAMPOS 

E NONATO 
Selecionada/o Medicina Petrolina 4 NÃO

237 ***099413** THAÍS DA SILVA SOUSA Selecionada/o Zootecnia
Ciências 

Agrárias
4 NÃO

238 ***815275**
THAMIRES DA MOTA 

GONCALVES DOS SANTOS
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 4 NÃO

239 ***727264**
WALLESKA ALMEIDA 

MARTINS
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 4 NÃO

240 ***934785** YAN DE OLIVEIRA SILVA Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4 NÃO

241 ***367794**
ALICE MARIA FREITAS DA 

SILVA 
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 3,5 NÃO

242 ***669854**
ANTONY WIVYS 

ALBUQUERQUE ALENCAR
Selecionada/o Farmácia Petrolina 3,5 NÃO

243 ***103214**
BRUNA RAFAELA FREIRE 

PIMENTEL
Selecionada/o Medicina Petrolina 3,5 NÃO

244 ***446394**
CAMYLLA VITORIA DE 

SOUZA MACEDO
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 3,5 NÃO

245 ***900055**
CLARA FERNANDA 

TAVARES BITENCOURT
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO

246 ***817985**
DANIELLE CAROLINE 

LOPES SILVA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 3,5 NÃO

247 ***205615**
FRANCISNETO PAES 

LANDIM SANTOS
Selecionada/o Psicologia Petrolina 3,5 NÃO

248 ***194044**
GISELLY DO NASCIMENTO 

SOUZA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO



249 ***312095**
GUILHERME MACIEL 

SOUSA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 3,5 NÃO

250 ***324624**
HELOISA SILVA MENEZES 

BARROS
Selecionada/o Medicina Petrolina 3,5 NÃO

251 ***547675**
JULIA FERREIRA 

VASCONCELOS
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO

252 ***066134**
LARA MONIQUE DOS 

SANTOS LIMA 
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO

253 ***439035**
LIVIA TAILANY DE 

ALMEIDA GUIRRA
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 3,5 NÃO

254 ***770135**
LOREN STHEFANY DOS 

SANTOS RIBEIRO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 3,5 NÃO

255 ***008945**
LUIZA ANTONIA 

CAVALCANTE BARBOSA 
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 3,5 NÃO

256 ***370014** MARIA EDUARDA BARBOSA Selecionada/o
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 3,5 NÃO

257 ***122984**
MARIA LETICIA NOVAES 

CARDOSO
Selecionada/o Medicina Petrolina 3,5 NÃO

258 ***087533**
NICOLLY AGATA DE JESUS 

COSTA
Selecionada/o Psicologia Petrolina 3,5 NÃO

259 ***754183**
NIKOLE JAVAH REIS DE 

LIMA
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 3,5 NÃO

260 ***065695** PIETRA SILVA MENEZES Selecionada/o Enfermagem Petrolina 3,5 NÃO

261 ***029495** PRISCILA NUNES TEIXEIRA Selecionada/o
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 3,5 NÃO

262 ***280325** RAFAEL BARROS COSTA Selecionada/o
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO

263 ***302505**
ANA LUIZA PEREIRA DA 

SILVA 
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 3 NÃO

264 ***805764** ARTHUR ALVES DE SOUZA Selecionada/o
Engenharia 

Civil
Juazeiro 3 NÃO



265 ***967075**
DARA LETICIA DA SILVA 

CAMPOS
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
3 NÃO

266 ***441744**
ESLIS ALVES NUNES 

TORRES
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 3 NÃO

267 ***576134**
JEOVANA MIKAELA GOIS 

LACERDA
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 3 NÃO

268 ***789855**
JULIO CESAR MENDES DO 

NASCIMENTO
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 3 NÃO

269 ***911935**
LUCAS MILLER RODRIGUES 

DAMASCENO
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 3 NÃO

270 ***443944** MARIA EDUARDA MACEDO Selecionada/o Farmácia Petrolina 3 NÃO

271 ***875855** REBECA DA SILVA SANTOS Selecionada/o
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
3 NÃO

272 ***717294**
SANDRA LIMA 

MANGABEIRA
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 3 NÃO

273 ***708554** VANESSA DIAS AMORIM Selecionada/o Medicina Petrolina 3 NÃO

274 ***622285**
ALEXSON SANDRO VIEIRA 

CARDOSO JUNIOR
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 2,5 NÃO

275 ***320055**
ANA RAQUEL DE MELO 

MOREIRA NUNES
Selecionada/o Administração Petrolina 2,5 NÃO

276 ***291105**
ANTHONY ALEJANDRO 

VIANA BATISTA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
2,5 NÃO

277 ***019624**
ANTONIO DE SOUZA BELO 

FILHO
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 2,5 NÃO

278 ***595014**
BEATRIZ ARAUJO DE 

MENEZES
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 2,5 NÃO

279 ***242614**
EVERTON FLAVIO DOS 

SANTOS SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
2,5 NÃO

280 ***683845**
FRANCISCO ABRAAO 

CARLOS PINTO
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 2,5 NÃO

281 ***063644**
FRANCISCO COSME 

COELHO MACEDO 
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 2,5 NÃO



282 ***806595**
JUAN KAIC BATISTA 

FERREIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 2,5 NÃO

283 ***914164**
LEONARDO GONÇALVES DE 

ANDRADE
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
2,5 NÃO

284 ***319595**
LUIZ HENRIQUE LEMOS 

SANTANA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
2,5 NÃO

285 ***224985** MARIA LUIZA REIS VITOR Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 2,5 NÃO

286 ***238115**
MARIA VITÓRIA FERREIRA 

GOMES 
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
2,5 NÃO

287 ***635145**
MAURICIO DOS SANTOS 

BARROS 
Selecionada/o Medicina Petrolina 2,5 NÃO

288 ***048014**
SARA RAQUEL PEREIRA 

RODRIGUES
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 2,5 NÃO

289 ***131045**
TAYLAN MAYCKON 

OLIVEIRA ARAUJO
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 2,5 NÃO

290 ***773625**
VICTORIA BRITO 

EVANGELISTA
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
2,5 NÃO

291 ***559634**
ZEZITO LUIZ DA SILVA 

FILHO
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 2,5 NÃO

292 ***490254** ANA KARINE TORRES DIAS Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
2 NÃO

293 ***268885**
ANA LAURA ALCANTARA 

BOMFIM DE OLIVEIRA
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 2 NÃO

294 ***368914**
CICERO GEAN PEREIRA DOS 

SANTOS
Selecionada/o Medicina Petrolina 2 NÃO

295 ***069604** DAYZE LIMA APOLINÁRIO Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
2 NÃO

296 ***610654**
ELIONILSON GOMES 

FURTADO
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 2 NÃO

297 ***635865**
ERICK RYAN PINHEIRO DOS 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 2 NÃO

298 ***310304** JOAQUIM SANTOS FREIRE Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 2 NÃO

299 ***878205** JOISE LIMA DA SILVA Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 2 NÃO



300 ***858844** KAUAN SANTANA MARTINS Selecionada/o Farmácia Petrolina 2 NÃO

301 ***221024**
LUIZ FERNANDO DANTAS 

DE OLIVEIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 2 NÃO

302 ***297124**
VITOR FILLIPE COELHO DA 

SILVA 
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
2 NÃO

303 ***976414** BRENO OLIVEIRA BONFIM Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
1,5 NÃO

304 ***907575**
FERNANDO CONCEIÇÃO 

COSTA
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 1,5 NÃO

305 ***391945**
GABRIEL DOS SANTOS 

PASSOS
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 1,5 NÃO

306 ***711783**
GABRIEL MESSIAS SOARES 

COELHO
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 1,5 NÃO

307 ***770775**
GABRIEL XAVIER DE 

AGUIAR 
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
1,5 NÃO

308 ***517754**
JACLEANNY VITORIA 

GOMES DE SOUZA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 1,5 NÃO

309 ***159794**
JOÃO GABRIEL MIRA 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 1,5 NÃO

310 ***682805**
JOÃO VICTOR DE SOUZA 

TUPINÁ  
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 1,5 NÃO

311 ***185144**
LUCIA HELLYNI BARROS DA 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 1,5 NÃO

312 ***904425**
MARIA FERNANDA 

PACHECO CAMPELO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 1,5 SIM

313 ***391524** RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO Selecionada/o
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 1,5 NÃO

314 ***419145**
ROSA MARIA PASCOAL 

AMARANTE CAZUZA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 1,5 NÃO

315 ***904814**
THALITA RODRIGUES DE 

SOUSA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
1,5 NÃO

316 ***864565**

VARGEAN JOSE 

HERMENEGILDO SANTOS 

FILHO

Selecionada/o
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
1,5 NÃO

317 ***405214**
CAMILA STEFANI DOS 

SANTOS SILVA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 1 NÃO

318 ***747374** ELISNARA LUZ GOMES Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
1 NÃO

319 ***475144**
ERIK DIOGENE CARVALHO 

COELHO
Selecionada/o Farmácia Petrolina 1 NÃO



320 ***086355**
FABIANO DOS SANTOS 

SILVA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 1 NÃO

321 ***113943**
FLÁVIA ALESSANDRA 

GOMES PEREIRA 
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
1 NÃO

322 ***619735** GUILHERME SA GOMES Selecionada/o Medicina Petrolina 1 NÃO

323 ***389294** JADSON ALVES FREIRE Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
1 NÃO

324 ***722244**
JAIRO MARTINS DOS ANJOS 

FILHO
Selecionada/o

ENGENHARIA 

DE 

COMPUTAÇÃ

O

Juazeiro 1 NÃO

325 ***719468**
NICOLLY OLIVEIRA DE 

SOUZA
Selecionada/o Psicologia Petrolina 1 NÃO

326 ***012944**
RENAN PEDRO DE 

MAGALHÃES
Selecionada/o Administração Petrolina 1 NÃO

327 ***526094**

ROGÉRIO EMANUEL 

CARNEIRO DE ANDRADE DE 

MIRANDA

Selecionada/o Medicina Petrolina 1 NÃO

328 ***422395**
VICTORIA ARAUJO DE 

FREITAS
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 1 NÃO

329 ***631555**

ALYSSON FELLYPHE 

CARVALHO DE SOUZA 

SANTOS

Selecionada/o Medicina Petrolina 0,5 NÃO

330 ***628674**
ANY CAROLINE DA SILVA 

MOURA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
0,5 NÃO

331 ***534735**
GABRIELLE VIEIRA 

RANGEL CUNHA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
0,5 NÃO

332 ***028277**
GUSTAVO GOMES 

BELMONT DE LIMA E SILVA
Selecionada/o Medicina Petrolina 0,5 NÃO

333 ***890785**
ISABELA VICTÓRIA ARAÚJO 

DE OLIVEIRA 
Selecionada/o Farmácia Petrolina 0,5 NÃO

334 ***474795**
ISABELLE LETICIA SANTOS 

SOUZA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 0,5 NÃO



335 ***078264**
JOAO EMANUEL SAMPAIO 

JANUARIO ARAUJO
Selecionada/o Medicina Petrolina 0,5 NÃO

336 ***115324**
JOÃO GUILHERME ALVES 

MARTINS 
Selecionada/o Medicina Petrolina 0,5 NÃO

337 ***564875**
JOÃO VICTOR COELHO 

MOREIRA 
Selecionada/o Psicologia Petrolina 0,5 NÃO

338 ***644805**
LAIZA VITORIA LEAO DE 

CARVALHO
Selecionada/o Administração Petrolina 0,5 NÃO

339 ***690415** LUCAS MACENA CARNEIRO Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 0,5 NÃO

340 ***881785**
PEDRO UILSON TEIXEIRA 

PASSOS
Selecionada/o

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 0,5 NÃO

341 ***108235**
SAMARA DA SILVA 

ALMEIDA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 0,5 NÃO

342 ***629623**
SANDRO RODRIGUES DE 

MOURA FILHO
Selecionada/o Medicina Petrolina 0,5 NÃO

343 ***082214**
TAÍS DOS SANTOS BUARQUE 

DE GUSMÃO
Selecionada/o Psicologia Petrolina 0,5 NÃO

344 ***044892**
EVELLYN DA SILVA 

PEREIRA
Selecionada/o

Artes Visuais - 

Bacharelado
Juazeiro 0 NÃO



 

 

 

 

Lista de candidatos 
indeferidos 



Nº CPF NOME SITUAÇÃO CURSO CAMPUS
PONTUA

ÇÃO
PCD

1 ***945435**

LETICIA 

OLIVEIRA 

CARVALHO

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 9,5 NÃO

2 ***798875**

RHANIELLY DE 

SOUZA 

CARDOSO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Farmácia Petrolina 9 NÃO

3 ***585924**

DEUSIMAR 

DELMONDES 

RODRIGUES

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

ou solicitou remarcação de data e/ou horário.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 9 NÃO

4 ***891374**

MARIA 

EDUARDA DOS 

ANJOS SILVA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Farmácia Petrolina 8,5 NÃO

5 ***957324**
JAQUELINE DE 

JESUS ALVES

Indeferida/o: não anexou no sistema PAE as documentações 

solicitadas na Entrevista Social.

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
8,5 NÃO

6 ***159494**

LUCAS 

MARCELO DA 

SILVA CASTRO

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 8,5 NÃO

7 ***037575**

MARCOS 

ANTONIO 

GOMES 

PEREIRA

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Ciências 

Sociais
Juazeiro 8,5 NÃO

8 ***690133**
INGRID KELLY  

PEÇANHA LEAL

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Psicologia Petrolina 8 NÃO

9 ***903695**

JAMILLE 

ALVES PINTO 

DE OLIVEIRA

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 8 NÃO

10 ***786455**

CAMILY 

VITORIA 

LIBORIO 

SANTOS

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Ciências 

Sociais
Juazeiro 8 NÃO

11 ***349364**

MARIA RITA 

CARVALHO 

SOUZA

Indeferida/o: EXTRATO CNIS ATUALIZADO DA MÃE, 

ESTUDANTE, IRMÃ MIRIAN E PAI encaminhado de forma 

ilegível.

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 7 NÃO

E-mail: servicosocialproae@univasf.edu.br

RESULTADO PARCIAL - SELEÇÃO PARA ACESSO SUBSIDIADO AO RESTAURANTE 

UNIVERSITÁRIO - RU 2025

Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - PROAE

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - 56304-917 Petrolina/PE



12 ***908935**
SARA JULYANE 

SOUZA BRUNO 

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

ou solicitou remarcação de data e/ou horário.
Administração Petrolina 7 NÃO

13 ***240903**

HELLEN ALVES 

DE SOUSA 

BRITO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Psicologia Petrolina 6,5 NÃO

14 ***439994**

RENAN 

EXPEDITO 

EVANGELISTA 

CARVALHO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Farmácia Petrolina 6,5 NÃO

15 ***540955**
ANNA BEATRIZ 

SOUZA SILVA
Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6,5 NÃO

16 ***213475**

CAMILA 

VITORIA DA 

SILVA LIMA

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
6,5 SIM

17 ***659773**
RAFAELA 

MACEDO LIRA
Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social. Farmácia Petrolina 6,5 NÃO

18 ***814035**

KAILA 

MARCELLE DA 

SILVA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.
Enfermagem Petrolina 6,5 NÃO

19 ***737444**

LAIANE DOS 

SANTOS 

AMORIM

Indeferida/o:  estudante não compareceu a entrevista social.
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 6,5 NÃO

20 ***376775**

MARIA CLARA 

FERREIRA 

SOARES LOPES

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Civil
Juazeiro 6,5 NÃO

21 ***798645**

MARIA 

FERNANDA 

SILVA BATISTA 

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Administração Petrolina 6,5 NÃO

22 ***339605**

JOAO LUCAS 

RIBEIRO 

MIRANDA

Indeferida/o: Encaminhou extrato CNIS do pai incompleto e 

não inseriu declaração de trabalho eventual do pai.   

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 6 NÃO

23 ***869674**
SAM BARROS 

DE SOUZA 

Indeferida/o: SELECIONADO PARA RESIDENCIA 

ESTUDANTIL/RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO, 

PROCESSO SELETIVO RE CCA 2025.

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6 NÃO

24 ***053023**

VITOR VEIGA 

DE SOUSA 

SANTOS

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Medicina Petrolina 6 NÃO



25 ***174194**

LARISSA 

MIRELLY 

ALVES DIAS

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
6 NÃO

26 ***991093**

FRANCISCO 

MARIO 

ARRUDA 

BORGES 

BORGES

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Medicina Petrolina 5,5 NÃO

27 ***087415**

JEDILSON 

MIROSMAR DE 

SOUSA SANTOS

Indeferida/o: Não encaminhou contrato de trabalho ou 

contracheque atualizado do novo vínculo da mãe. 
Enfermagem Petrolina 5,5 NÃO

28 ***750188**

TARCISIO 

TALLES VIEIRA 

NASCIMENTO

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 5,5 NÃO

29 ***934235**

BEATRIZ 

APARECIDA 

PEREIRA GENÚ

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 5,5 NÃO

30 ***929844**

HELDER VITOR 

DAMASCENO 

SIMÕES

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.
Psicologia Petrolina 5,5 NÃO

31 ***792905**
JAINE BATISTA 

DA SILVA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 5,5 NÃO

32 ***330635**
VALERIA DA 

SILVA SANTOS
Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 5,5 NÃO

33 ***114595**

YAN ALVES 

DOS SANTOS 

FREITAS

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5,5 NÃO

34 ***576554**

CARLOS 

WELLINGTON 

DA SILVA

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

35 ***030605**
EVELYN MELO 

DA SILVA 
Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5 NÃO

36 ***983065**
FELIPE FIUZA 

FREITAS
Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5 NÃO

37 ***111925**
JEOVHANA DE 

SOUZA ALVES

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.
Psicologia Petrolina 5 NÃO



38 ***207343**

JOAO 

HENRIQUE 

SOUSA 

BANDEIRA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.
Administração Petrolina 5 NÃO

39 ***218395**

JULIA RIBEIRO 

DA SILVA 

CARVALHO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 5 NÃO

40 ***491295**

LUCAS 

FONSECA DA 

SILVA

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Ciências 

Sociais
Juazeiro 5 NÃO

41 ***098634**

MARIA 

CECILIA 

CORREIA DA 

SILVA

Indeferida/o: não anexou no sistema PAE as documentações 

solicitadas na Entrevista Social.
Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5 NÃO

42 ***047384**

MAYARA 

CARVALHO DE 

LIMA

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 5 NÃO

43 ***122324**

AMANDA 

YAMANASHI 

DOS SANTOS

Indeferida/o:  ESTUDANTE NÃO COMMPARECEU A 

ENTREVISTA SOCIAL.

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 4,5 NÃO

44 ***190515**
DIEGO DA 

SILVA SANTOS
Indeferida/o: Não encaminhou extrato CNIS da mãe.

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 4,5 NÃO

45 ***704345**

ANDREY CAUA 

ARAUJO 

SANTOS

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 4,5 NÃO

46 ***964535**
LUCAS BOA 

SORTE GAMA

Indeferida/o: não anexou no sistema PAE as documentações 

solicitadas na Entrevista Social.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4,5 NÃO

47 ***695484**

ISAQUE 

SANTOS 

AMORIM

Indeferida/o: Encaminhou documentação incompleta, a saber: 

contracheque do irmão; comprovante de renda do pai; CTPS 

do irmão e da irmã; Extrato CNIS do irmão.  

Administração Petrolina 4 NÃO

48 ***299635**

PATRICK LIMA 

LOURENÇO 

DOS SANTOS 

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 4 NÃO

49 ***975625**

THIFFANY 

MAIANE DA 

SILVA TELES

Indeferida/o: Estudante não encaminhou CARTEIRA DE 

TRABALHO DIGITAL E O EXTRATO CNIS do núcleo 

familiar , CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.   

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 4 NÃO

50 ***470384**

AISLLA 

NICOLLE 

CONCEIÇÃO 

PEREIRA 

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 4 NÃO

51 ***897365**

ANA BEATRIZ 

REZENDE DE 

SOUZA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Psicologia Petrolina 3,5 NÃO



52 ***707955**

ANNE 

GABRIELLY DE 

SOUZA 

ALMEIDA

Indeferida/o: JÁ SELECIONADA PARA O RU- VIA PSU 

2024 

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 3,5 NÃO

53 ***607264**

BRENDA 

MARIA 

VERÍSSIMO 

BARROS 

TORRES

Indeferida/o: Rendas declaradas no imposto de renda da mãe, 

apresentam divergências de rendas informais que foram 

descritas no sistema PAE.

Medicina Petrolina 3,5 SIM

54 ***500454**
ÉRIKA ALICE 

DOS SANTOS 

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  

Educação 

Física
Petrolina 3,5 NÃO

55 ***810744**

JOÃO VICTOR 

PEREIRA 

COSTA 

Indeferida/o: JÁ SELECIONADA PARA O RU- VIA PSU 

2024 

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 3,5 NÃO

56 ***967345**

LUCAS 

VINICIUS 

DANTAS 

SERAFIM DE 

SOUZA

Indeferida/o: DECLARAÇÃO DE NÃO CONTRIBUIÇÃO 

FINANCEIRA DOS GENITORES COM ASSINATURA 

ILEGÍVEL.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO

57 ***878775**

MARIA LUIZA 

NASCIMENTO 

SILVA

Indeferida/o:  ESTUDANTE JÁ SELECIONADA PARA 

ESTA MODALIDADE- VIA PSU 2022.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 3,5 NÃO

58 ***981285**

RAQUEL 

FERREIRA DE 

CARVALHO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Enfermagem Petrolina 3,5 SIM

59 ***419494**

GUSTAVO 

ANDRADE DE 

CAMPOS

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social. Administração Petrolina 3,5 NÃO

60 ***842534**

FELIPE DE 

OLIVEIRA 

LEITE

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 3,5 NÃO

61 ***208024**

GEOVANA 

MOURA 

CORDEIRO

Indeferida/o: não anexou no sistema PAE as documentações 

solicitadas na Entrevista Social.

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
3,5 NÃO

62 ***603864**

HYLKA MÁIRA 

PINHEIRO DE 

CARVALHO

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Ciências 

Sociais
Juazeiro 3,5 NÃO

63 ***917944**

JEFFERSON 

RAFAEL 

SANTOS DE 

ANDRADE 

JUNIOR

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Civil
Juazeiro 3,5 NÃO

64 ***239818**

MESSIAS 

BRANDAN 

RODRIGUES 

NUNES DE 

SOUZA

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 3,5 NÃO

65 ***698204**

PEDRO 

EMANUEL DA 

SILVA 

MIRANDA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 3,5 NÃO



66 ***377645**

HEITOR SOUZA 

DA ROCHA 

ARAÚJO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Medicina Petrolina 3 NÃO

67 ***526964**

LARISSA 

FRANCIELLE 

MARQUES 

SANTANA 

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Farmácia Petrolina 3 NÃO

68 ***622394**

MAYSA 

FERREIRA DE 

OLIVEIRA 

Indeferida/o: Documentos anexados de forma incompletos.  A 

saber:  Carteira de trabalho de seu pai fora das especificações 

do edital, com ausência de página de qualificação civil, pagina 

de último contrato de trabalho e a próxima em branco.  

Declaração que a estudante não possui ctps no modelo do 

processo seletivo para ingresso nos cursos de graduação da 

Univasf(PS-ICG 2025).

Psicologia Petrolina 3 NÃO

69 ***893045**

ANA BEATRIZ 

FARIAS 

BORGES

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

em 12/09/2025 ou solicitou mudança de data e/ou horário 

marcado.

Psicologia Petrolina 3 NÃO

70 ***330095**

JESSICA 

LAVINIA 

MIRANDA DE 

ANDRADE

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
3 NÃO

71 ***745384**

MARLON 

VICTOR ALVES 

FELIX

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

ou solicitou remarcação de data e/ou horário.
Administração Petrolina 3 NÃO

72 ***115195**

SARA QUEREN 

DE SOUZA 

BORGES 

Indeferida/o: Estudante encaminhou parcialmente 

documentações solicitadas em entrevista social.  Não anexou 

declaração I do anexo III com assinatura de próprio punho ou 

digital.  Não encaminhou comprovante de endereço de sua mãe; 

Farmácia Petrolina 2,5 NÃO

73 ***896295**

CAMILA 

GUERRA DOS 

SANTOS 

MARRQUES 

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social.
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
2,5 SIM

74 ***957994**

ALYSSON 

MONTEIRO DAS 

CHAGAS

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Ciências 

Sociais
Juazeiro 2,5 NÃO

75 ***137454**

JÁDER 

GABRIEL 

PASSOS E 

SILVA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 2,5 NÃO

76 ***252225**

MARCOS 

VITOR 

JARDILINO DO 

NASCIMENTO

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia 

Civil
Juazeiro 2,5 NÃO

77 ***601574**

ELEN XAVIER 

DO 

NASCIMENTO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Farmácia Petrolina 2 NÃO



78 ***615084**

NATALIA 

GRAZIELY 

FERREIRA 

BARROS

Indeferida/o: Não apresentou CTPS, CNIS e nem comprovante 

de renda dos pais. 

Ciências 

Sociais
Juazeiro 2 NÃO

79 ***046365**

ANDRELLE 

LAYONE DE 

SOUZA XAVIER

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

ou solicitou remarcação de data e/ou horário.
Administração Petrolina 1,5 NÃO

80 ***764704**

FERNANDO 

GABRIEL 

ARAUJO 

RUFINO 

SAMPAIO

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar conforme solicitada em entrevista social.  A 

saber: CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais  

Extrato Previdenciário de seu pai.

ENGENHARI

A DE 

COMPUTAÇÃ

O

Juazeiro 1,5 NÃO

81 ***335165**

MARIA 

MADALENA 

ARAUJO 

ALMEIDA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Farmácia Petrolina 1 NÃO

82 ***563805**

RANIELLY 

FERREIRA 

GONÇALVES 

Indeferida/o: ESTUDANTE FALTOU A ENTREVISTA  VIA 

GOOGLE MEET AGENDADA.
Administração Petrolina 1 NÃO

83 ***007754**

ANA LUIZA 

BRANDÃO DE 

ALENCAR E SÁ

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 0,5 NÃO

84 ***876675**

IANDRA 

FIGUEREDO 

DOS SANTOS

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

ou solicitou remarcação de data e/ou horário.

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 0,5 NÃO

85 ***627612**

THIELLE 

SOUZA 

PINHEIRO

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.
Engenharia de 

Produção
Juazeiro 0,5 NÃO

86 ***782015**

ADALBERTO 

SANTOS E 

SILVA 

Indeferida/o: Estudante não encaminhou Extrato do Cadastro 

Nacional de Informações Sociais (CNIS) da mãe e do pai; não 

encaminhou comprovante de renda da mãe e do pai.

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 0 NÃO

87 ***954405**

ALEX SANDRO 

DE FRANCA 

BARROS

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  

ARTES 

VISUAIS - 

BACHARELA

DO

Juazeiro 0 NÃO

88 ***070114**

CARLOS 

ANDRE ALVES 

TORRES FILHO

Indeferida/o: JÁ SELECIONADO PARA ESTA 

MODALIDADE VIA PSU 2024.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 0 NÃO

89 ***844114**
LAÍS BRENDA 

LIMA BORGES 

Indeferida/o: Encaminhou declarações com assinaturas 

diferentes das orientações do edital. 
Farmácia Petrolina 0 NÃO

90 ***346104**

MARISTELA 

BARROS DE 

VASCONCELOS

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentos solicitados na 

entrevista social.  
Administração Petrolina 0 NÃO



91 ***765764**

ANA DANIELE 

CAXIAS DE 

ARAUJO

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

92 ***474835**

ANA RAQUEL 

GOMES 

PINHEIRO

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

93 ***239844**
ANA VITORIA 

COSTA SOARES

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

em 12/09/2025 ou solicitou mudança de data e/ou horário.

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 0 NÃO

94 ***811764**
ANA VITÓRIA 

PEREIRA SILVA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 0 NÃO

95 ***092205**

AYRTON 

TARCIO DE 

CARVALHO 

LOPES

Indeferida/o: A estudante não compareceu a entrevista social 

ou solicitou remarcação de data e/ou horário.
Psicologia Petrolina 0 NÃO

96 ***248314**

BIANCA 

RODRIGUES 

AMORIM

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

97 ***732065**

ENZO FELLIPE 

GOMES 

BATISTA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 0 NÃO

98 ***246594**

FABIA LAIS 

GOMES 

AMORIM

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

99 ***739955**

FERNANDA 

PEREIRA DA 

SILVA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025. SOMA-SE AS SEGUINTES  PENDENCIA:   

CARTEIRA DE TRABALHO DA MÃE  ENCAMINHADA 

DE FORMA INCOMPLETA   NÃO ENCAMINHADO O 

COMPROVANTE DE SITUAÇÃO HABITACIONAL DA 

MORADIA DA MÃE;   NÃO ENCAMINHADO A  

DECLARAÇÃO COMPLETA DO IMPOSTO DE RENDA 

DA PESSOA FÍSICA (DIRPF) ATUALIZADA, INCLUINDO 

RECIBO DE ENTREGA DA MÃE  

Psicologia Petrolina 0 NÃO

100 ***804165**

GABRIEL 

ALMEIDA 

SOUSA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

101 ***557224**

GABRIEL 

EDUARDO 

PEREIRA DA 

SILVA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Administração Petrolina 0 NÃO



102 ***200974**

GAEL 

HENRIQUE 

OLIVEIRA 

ROCHA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

103 ***841634**

GUILBERT 

LOPES 

PINHEIRO

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Psicologia Petrolina 0 NÃO

104 ***078824**

HUMBERTO 

CESAR DE 

FARIAS 

MENDES 

JUNIOR

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 0 NÃO

105 ***623984**

IRLAN KAIO DE 

ARAUJO 

MENEZES

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 0 NÃO

106 ***188584**

JOSE GUSTAVO 

LUBARINO 

COSTA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 0 NÃO

107 ***449325**

JULLY 

EMANOELE 

TEIXEIRA DA 

SILVA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Farmácia Petrolina 0 NÃO

108 ***901945**
KAUA DIAS DA 

SILVA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 0 NÃO

109 ***851524**

LETÍCIA 

CAROLLINE 

ALVES DE 

HOLANDA 

LIMA 

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025. A ESTUDANTE TAMBÉM NÃO APRESENTOU OS 

SEGUINTES DOCUMENTOS:  NÃO ENCAMINHOU A 

CARTEIRA DE TRABALHO  DA MÃE   NÃO 

ENCAMINHOU O EXTRATO CNIS DA MÃE   IRMÃO -   

LVAHL EM IDADE DE ESCOLARIZAÇÃO, NÃO SENO  

ENCAMINHADO A DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA 

ESCOLAR OU EQUIVALENTE, CONFORM 

ESPECIFICAÇÕES DO ART 1.12 DO EDITAL;

Farmácia Petrolina 0 NÃO

110 ***389804**

LETICIA 

FERNANDES DE 

ALENCAR 

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Farmácia Petrolina 0 NÃO

111 ***370704**

LILIA MIRTES 

COELHO DE 

SOUSA

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Farmácia Petrolina 0 NÃO

112 ***389034**

LIVIA 

SALUSTIANO 

DE SOUZA

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista 

Social/Renda per capita familiar declarada na inscrição, 

ultrapassa  a R$1.518,00 reais. 

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

113 ***522615**

LUMA 

CAROLINE 

PEREIRA CRUZ 

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Psicologia Petrolina 0 NÃO



114 ***464624**

MARIA 

FERNANDA 

BARROS BRITO

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Farmácia Petrolina 0 NÃO

115 ***310245**

MARIA 

FERNANDA DE 

SOUZA 

GALDINO

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Farmácia Petrolina 0 NÃO

116 ***964635**

MARIA JULIA 

ALVES DA 

SILVA

Indeferida/o: A estudante não compareceu à Entrevista Social. Psicologia Petrolina 0 NÃO

117 ***447574**

MATEUS DE 

ALMEIDA 

NOVAES 

CARVALHO

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

EDUCAÇÃO 

FÍSICA / ABI
Petrolina 0 NÃO

118 ***730315**

PEDRO LUCAS 

BARBOSA DOS 

SANTOS

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

119 ***946915**

VICTOR 

HENRICK 

SANTOS 

ANDRADE

Indeferida/o: Renda familiar per capita superior a R$1.518,00, 

descumprindo assim o critério estabelecido no art. 2.1 do Edital 

03/2025.

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 0 NÃO

120 ***457545**

ANDRESSA 

RIBEIRO DA 

SILVA 

MEDEIROS

Indeferida/o: não anexou no sistema PAE as documentações 

solicitadas na Entrevista Social.

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
0 NÃO

121 ***147035**
EVELYN 

SANTOS SILVA
Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.

Ciências 

Sociais
Juazeiro 0 NÃO

122 ***792045**

HERCULES 

ALEXANDRE 

DA SILVA 

ALMEIDA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou documentação 

complementar solicitada na entrevista social.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 0 NÃO

123 ***830115**

JOANDERSON 

SANTOS DA 

CRUZ

Indeferida/o: A estudante não participou da Entrevista Social.

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 0 SIM



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/10/2025

RESULTADO PARCIAL Nº 5/2025 - PROAE (11.01.02.40) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/10/2025 17:00 ) 
CLEBIO PEREIRA FERREIRA 

PRO-REITOR(A)

1804614

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2025 RESULTADO PARCIAL 02/10/2025

6718c90755

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

